
 

府営住宅入居者 各位 

 

大阪府営住宅 指定管理者      

  株式会社東急コミュニティー      

 

大阪府営住宅 高槻管理センター   

大阪府営住宅 泉大津管理センター 

大阪府営住宅 藤井寺管理センター 

大阪府営住宅 堺東管理センター   

大阪府営住宅 枚方管理センター   
 

 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 
 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、ホームページをより使いやすく快適にご利用いただけるように、ホームページのリニュー

アルを行いましたのでお知らせします。 

 

この度のリニューアルでは、「使いやすさ」と「見やすさ」の向上を目指し、新たに「月収計算」や

「募集中の住宅を検索する」機能を追加しました。 

今後とも皆様へのサービス向上のため、更なる情報の充実を図ってまいりますので、どうぞよろし

くお願いいたします。 


